
Zarządzenie nr ND.0201.3.2024
z dnia 15 stycznia 2024 r.

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Radomsku

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 38/2021 z dnia 25.11.2021 r. Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku w sprawie wprowadzenia Instrukcji 
kancelaryjnej, Rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji w sprawie organizacji 
składnicy akt Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku zmienionego 
zarządzeniem nr ND.0101.29.2022 z dnia 14 listopada 2022 r. oraz zarządzeniem 
nr ND.0101.33.2022 z dnia 23 grudnia 2022 r. Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomsku (Uchwała Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 8 września 2011 r. 
Nr XIII/92/11 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 ust. 1 lit. 6 Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2021 z dnia 
25.11.2021 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku w ten 
sposób, że w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt w klasie trzeciego rzędu 
oznaczonego symbolami 432 wprowadza się klasy czwartego rządu oznaczone 
symbolami 4327 oraz 4328 w brzmieniu:

Symbole
klasyfikacyjne

I II III IV

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 

archiwizacyjnej

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego

1 2 3 4 5 6 7

4 43 432 4327 Kierowanie do DPS B 10
4 43 432 4328 Kierowanie do COM B 10

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacji i Spraw 
Osobowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2024r. 


		2024-01-15T12:25:07+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




